PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

22  августа  2016 года                                                                       № 21/102

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой
избирательной  комиссии № 15-13 по досрочным выборам главы
 Привольного сельского поселения  Кавказского района

18 сентября 2016 года

  В соответствии с частями 14 и  15 статьи 50 Закона Краснодарского края от     26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

  1.  Передать  в участковую  избирательную  комиссию  № 15-13  следующее количество бюллетеней:
	Номер
избира-тельного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью)

	15-13
	1154
	1150

	Итого:
	1154(одна тысяча сто пятьдесят четыре)
	1150(одна тысяча сто пятьдесят)

           2.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская  Е.И. Цымбаленко
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                            Н. Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                                Е.И. Цымбаленко